---

<sup>20</sup> ASMi, Registri Ducali, K N. 2.

<sup>21</sup> CAFFI 1878, p. 688; MALAGUZZI VALERI 1906, pp. 112-113; ROMANINI 1955, pp. 632-633; ROMANINI 1964, p. 429; PATETTA 1987, pp. 50-51.

<sup>22</sup> MORSHECK 1997; MORSHECK, SIRONI, VENTURELLI 2000.

oriatur, hoc meum presens facere procuravi et procuro testamentum nuncupatum quodquidem testamentum vollo iubeo et mando vallere et tenere debere et quod valleat et teneat iure testamenti nuncupativi et si non vallet nec tenet etc. In primis namque recomandavi et recomando animam meam Altissimo creatori totique curie celesti quibus supplico ut Reatum meorum propulsi caligine animam meam perducant ad vitam eternam corpus vero meum si ab hoc seculo migrare contigerit iubeo et mando tradi debere ecclesistice sepulture domus ecclesie dne Sancte Marie de Montecarmelo in capela mei testatoris. Item vollo statuo et ordino et mando quod omnia per me hinc retro indebite ablata alicui persone, si qua ablata reperiantur restituantur et restitui debeant per infrascriptos heredes meos illi vel illis a quo vel a quibus reperiat me aliquid indebite huisse vel in me pervenisse et seu illi vel illis quibus de iure sint Restituenda. Ad instantiam tui notarii infrascripti persone publ etc. Quod ego testator aliud feci et condidi testamentum seu ultimam voluntatem rogatam et traditam seu et rogatam et traditam per petrum de sachelis Mediolani notari anno et die in eo contentis etc. et omne aliud testamentum etc. Revoco et anulo etc. etc Item lego et iudico venerab fabrice ecclesie maioris mli etc. item lego et iudico dmo priori et fratribus ecclesie dne Sancte Marie de montecarmelo mli florenos quindicem dicti valloris semel tantum sibi dandod per infrascr. heredes meos infra ann unum? prox fut post decessum meum, et hoc amore dei et in remedio et mercede anime mee defunctorumque meorum et per indulgentia ibidem obtinenda. Item lego et iudico ecclesie Sancti Marcelini Mediolani amore dei et in remedio et mercede anime mee (lacuna) hedifficatione ipse ecclesie florenos decem (lacuna)semel tantum sibi dands per infrascriptos heredes meos etc Item vollo statuo et ordino quod per infrascriptos heredes meos solciter et procuretur quod per dominos priorem et fratres dicti monasterii Sancte Marie de montecarmelo mli fiant et celebrentur in dicta mea capela sita in dicta ecclesia Sancte marie de Montecarmelo mli illa divina offitia et annuallia que fieri celebrari et dici debent iuxta et secundum formam dotis dicte capele sibi per me facte et ulterius vollo statuo etc Item lascia a Iosep de Fossato fq. dmi Valentis habitatori Civitati papie nepoti meo sedimen illud situm et iacens in civitate papie in por (spazio bianco) quod sedimen apelatur domus baseta confinante per due lati con la chiesa di San Mattia; alla moglie Giovannina de Chono? (de Chen?) de Sonzino 600 fiorini valloris soldorum 32 imper pro floreno , un sedime in milano p. s. marcellino.